別記第１号様式

	制限付一般競争入札参加資格審査申請書

令和　　年　　月　　日

羅臼町長　　　　　　　　　　様

申請者

住所

商号又は名称

代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

　令和　　年　　月　　日付けで入札公告のありました次の物件に係る競争入札参加資格について審査されたく、関係書類を添えて申請します。

なお、入札参加資格の要件すべてを満たしていること、並びに本申請書及び添付書類のすべての記載事項は、事実と相違ないことを誓約します。

記

１　業務名称　海洋観測機器

２　数　　量　３台

３　添付書類

　⑴　類似製品取扱実績調書

  ⑵　取扱実績のわかるもの（契約書等の写し）

　⑶　製品仕様書

注　１　この申請書には、返信用封筒として、表に申請書の住所・氏名を記載し、簡易書留料金分を加えた料金の切手又はこれに類するものを貼った封筒を併せて提出すること。

２　「㊞」は、法人にあっては代表取締役の印、個人にあっては代表者の印を押すこと。